

KIRE
SZAVAZHATUNK?
4. OLDAL

CSAKAZÉRT
IS HAJRÁ!
5. OLDAL

ARANY AGANCS

POLGÁRI HAVILAP

EGY KIÁLLÍTÁS
AZ ADLERBEN
6. OLDAL

ÍGY VÁRJUK
A KARÁCSONYT
8. OLDAL



ÚTKÖZBEN – BUDAKESZIN A NEMZETI KÖR ROADSHOW

Helyszínünk Budakeszi, azon belül a KesziKult színházterme. Ide várták az érdeklődőket a Nemzeti Kör országjáró rendezvénysorozatának harmadik állomásán. A megjelenteket ezúttal négy újságíró, kiegészítve a választókerület Fidesz-es elnökével, Czuczor Gergellyel fogadta. De hogy pontosan mi is ez a Nemzeti Kör Roadshow arról az egyik ötletgazdát, Huth Gergelyt kérdeztük.

Azt gondolom, annak ellenére, hogy manapság a virtuális tér mindent elural, mégiscsak rendkívül fontos és szükséges a személyes találkozás az olvasókkal, nézőkkel – kezdte válaszát a PestiSrácok főszerkesztője. Huth Gergely szerint erre jó példát mutatnak a Digitális Polgári Körök találkozói is, amelyeken rengetegen voltak és fantasztikus közösségi élményt adtak. Három médium, a Magyar Nemzet, a HírTV és a PestiSrácok munkatársai ennek megfelelően úgy gondolták, indítanak egy országjáró turnét,

amelynek állomásain az érdeklődők személyesen találkozhatnak az adott médiumok munkatársaival. E rendezvényekre ellátogatók pedig nemcsak meghallgathatják, hogy egyes aktuális ügyekről ki, hogyan vélekedik, hanem akár személyesen is feltehetnek kérdéseket, vagy kifejezhetik véleményüket – mondta el Huth Gergely. A főszerkesztő hozzátette, jövő márciusig hetente egy-két ilyen rendezvényt terveznek, amelynek során a teljes országot igyekeznek bejárni. Valljuk be, 2022 után kicsit leült a nemzeti



oldal közösségi élete, sokunknak pedig már nagyon hiányzott ez az élmény, ezért gondoltuk, hogy elindítjuk ezt a rendezvény-sorozatot – tette hozzá Huth Gergely.

A személyes találkozás élményét hangsúlyozta Gajdics Ottó is, aki a HírTV képviselőjeként érkezett Budakeszire. Hangsúlyozta, ma már mindenki számára egyértelmű, hogy a digitális világ az elsődleges, mindannyian igyekeznek is ehhez alkalmazkodni, e térben megjelenni. Ennek ellenére egy igazi politikai közösség működtetéséhez elengedhetetlenek az ilyen típusú személyes találkozások – mondta. Azt gondolom, az ilyen együttlétektől válik a hasonlóan gondolkodó emberek tömege igazi politikai közösséggé és nemcsak egy érdek mentén egybe terelt emberek sokaságává – zárta gondolatait Gajdics Ottó.

Megmondom őszintén kissé izgatottan vártam ezt a mai estét – mondta el kérdésünkre Haraszti Gyula. A Magyar Nemzet főmunkatársa hangsúlyozta, bár tanáremberként sem idegen számára a nyilvános szereplés, az ilyen típusú rendezvények egészen más helyzetet teremtenek. Itt ugyanis egy-egy elmondott gondolatra, gyakorlatilag azonnal megkapja az ember a hallgatók reakcióit, véleményét. Ilyenkor egy kicsit olyan, mintha az ember együtt lélegezne a közönséggel, érezve annak minden rendülését – tette hozzá. Haraszti Gyula úgy fogalmazott, egyetért a miniszterelnökkel abban, hogy az ukrán-orosz háború komoly veszélyt jelent egész Európára, így Magyarországra is. Elengedhetetlen, hogy mindenki a maga lehetőségeihez mérten tegyen ellene. Egy ilyen típusú rendezvény pedig kifejezetten alkalmas arra, hogy az embereknek személyesen is elmondjuk, szerintünk miért kell most nagyon odafigyelni, hogyan tudja mindenki a maga módján támogatni azokat a törekvéseket, amelyek igyekeznek a békét fenntartani.



Azt gondolom, a digitális kapcsolattartás és a személyes találkozó együtt lehet a leghatásosabb, ezért tartom rendkívül fontosnak és hasznosnak az ilyen típusú rendezvényeket – mondta Szabó Gergő, a budakeszi találkozó házigazdája. A PestiSrácok újságírója úgy fogalmazott, az, hogy beszélgetünk egymással, kizárhatatlan és elengedhetetlen. Nyugodtan kijelenthetjük, hogy enélkül nem fog működni sem a nemzet, sem a világ. De az is fontos, hogy ennek nyoma legyen, hogy el tudjuk mondani mindenkinek azt, ami ma itt elhangzott. Főleg ebben a mai világban, amikor látjuk, hogy rohamléptekben terjednek az álhírek, amikor sokan a fehérre is azt mondják, hogy fekete. Nekünk az ilyen rendezvények arra is lehetőséget adnak, hogy bebizonyítsuk a fehérről, hogy az valóban fehér – mondta Szabó Gergő.

Számomra óriási megtiszteltetés, hogy ilyen meghatározó média-személyiségekkel szerepelhetek egy színpadon – jelentette ki Czuczor Gergely. A térség Fidesz-es választókerületi elnöke úgy fogalmazott, az ilyen fórumok remek lehetőséget adnak arra, hogy leleplezzék a Brüsszel által vezérelt magyar ellenzék hazugságait, álhíreit és motivációt, bátorságot gyűjtsenek a Buda kapuja - Digitális Polgári Kör tagjai az előttünk álló kampányhoz. A lokális DPK célja, hogy a nemzeti, keresztény, polgári értékek képviselőit helyben is megvalósítva aktív közösséget építsen a digitális térben, olyan közösséget, amely segíti a jobboldali vélemény megjelenítését, mind a kilenc Buda kapujához tartozó településen.

Az est során három fő témát érintettek a résztvevők. Egy nappal a balszerencsésen végződő magyar-ír labdarúgó vb-selejtező után az első téma nem is lehetett más, mint a magyar foci. Minden megszólaló egyetértett abban, hogy napjainkban a foci végre újra olyan közösségi élményt adott a magyarságnak, amelyre csak évtizedekkel korábban volt példa. Fájdó, hogy most is vannak olyanok, akik gyakorlatilag örülnek a kudarnak, hiszen nekik a válogatott minden sikere csak rossz érzéseket kelt. Ezt követően szó esett napjaink egyik legégetőbb problémájáról, az orosz-ukrán háborúról és annak Magyarországra is veszélyes következményeiről. Elhangzott, hogy a brüsszeli elit és az ukrán vezetés korrupció-gyanús viselkedése alapján joggal mondható, sokaknak nem érdeke az, hogy ez a hatalmas veszteségeket okozó háború minél előbb véget érjen. A harmadik téma szintén egy napi aktualitáshoz, a Tisza Párt jelöltállításához kapcsolódott. A megszólalók egyetértettek abban, hogy sok újdonságot a baloldal legújabb messiása, Magyar Péter sem hozott, a párt körül megjelenő szakértők, megmondó emberek gyakorlatilag ugyanazok a régi baloldali káderek, akik már az MSZP-SZDSZ, majd Márky-Zay Péter kampányában is feltűntek.

A teljes est felvétele megtekinthető a videa.hu oldalán. A show pedig városról-városra folytatódik, egészen a tavaszi országgyűlési választásokig.



SZABÓ GERGŐ JEGYZETE

TISZÁS JELÖLT-JELÖLTEK,
HÁBORÚBA INDULTOK?

Nem, ez nem egy vicces kérdés, nem valami ironikus felvetés, hanem maga a súlyos rögvalóság. Igen, tudom, a valóság szó használata tiszás körökben valami egészen mást jelent, mint egy átlagembernél, hiszen a valóság számukra csak alternatív lehet. A háború azonban valós.

Olyannyira az, hogy az Európai Bizottság elnöke, Ursula von der Leyen 135 milliárd eurót akar küldeni az összeomlóban lévő Ukrajna számára, és most sincs semmilyen ellenőrzési pont, amelyből megtudhatnánk hova menne ez a temérdek pénz. Legalább azt kéne tudni, hogy ki készül aranybudít venni, de még erre sem méltatják a pénzt küldő birkákat. Európa pedig felkészületlenül és értelmetlenül masírozik egy olyan háborúba, amelyben a francia vezérkari főnök szerint meg fognak halni a gyermekeink. Mi történik itt?

A tiszások éppen ezt az önfelszámolást támogatják akkor, amikor vállalják a nevüket és az arcukat egy újabb értelmetlen „örök élet projekt” mögött felsorakozva csillogó szemekkel. Pedig most elég a száraz tényeket megnézni, hiszen az ukránok a legfontosabb erődvárosait veszítik el, a legjobban kiépített védelmi vonalaikat hagyják hátra, mert nincs elég emberük. A korrupcióba fulladó ukrán állam pedig a

végóráiban kínlódik, így felmerül a jogos kérdés, hogy miért kell most oda 135 milliárd euró? Embereket vesznek a frontra, vagy mi lesz? A baloldal nyíltan kimondta Brüsszelben, a DK és a Tisza Párt is, hogy az ukránokat támogatják Brüsszel utasítása szerint. Így tehát azok, akik most jelölt-jelöltet játszanak, azok a saját családjuk és a többi magyar zsebéből akarják kivenni ennek a 135 milliárd eurónak a ránk eső részét. Normális dolog ez?

És ha már ezeknél az embereknél tartunk, – akik már most félelmetesen lebögték a társadalom előtt – érdemes feltennünk a kérdést, hogy ha az utóbbi 10-15 évben lettetek jómódú honpolgárokká, ha nem ti vagytok a mélyszegénységben tengődő 9 millió ember, akkor mi ellen lázadtok? Hogy legyen tényleg valódi kommunizmus, hogy már dolgozni se kelljen azért, hogy tisztes jómódban élhessetek? Tudjátok ti, hogy mi az a nélkülözés? Mert a nyálás szentté avatások, amelyeket a kö-

zösségi oldalakon megosztottatok magatokról, sok mindenre nem voltak hasznosak azon kívül, hogy mindenki lássa, ti azt szeretnétek, hogy „legyen minden jó”.

Amiatt pedig le sem sül a képetekről a bőr, hogy jó néhányatok képes volt leírni, hogy mennyire kötődik egy adott városrészhez, településhez, kerülethez, aztán javítani kellett az önömlengést, mert Magyar Péter máshova vezényelt át benneteket, így egy a szöveg maradt, csak a településneveket és városrészeket cseréltétek ki. Így lett egy ősjózsefvárosiból tősgyökeres budai polgár. Ti tényleg ennyire hülyének nézitek a többi honfitársatokat? Az egy dolog, hogy nálatok valami borzasztóan félrement, de nem mindenki félnotás hőbörgő, sőt, a többség nem értelmetlen lázadásokra vágyik némi bosszúvágygal.

Az a ti bajotok, hogy valami mégsem sikerült nektek az életben, vagy csak nem tudjátok megbecsülni, amitek van. Nem kell ebben az országban mindenben egyet-értenünk, nem kell ugyanarra szavazni, de aki a józan ész helyett a sikoltó örületet veszi elő és sutba dobja a valóságot, az tegye csak saját magával. Késő lesz már, amikor a fejeteket vakarjátok, hiszen a legújabb csodavárásból is pokoltűz lett. De most még van idő észbe kapni, van idő felfogni, hogy ki mit kínál nektek valójában. Eszement és tragédiába torkolló háborút akartok, vagy a háborús és forrongó világban a józan ész és a béke szigetét választjátok. Csak rajtatok múlik, becsüljétek meg, amitek van és próbáljátok magatokat a megfelelő polcokra helyezni. Sokkal jobb tisztában lenni önmagunkkal, mint irreális dolgokról álmodozni, aztán meg vinnyogva földhöz koppanni, mert akkor a régi szép világ már csak emlék lesz.

- Szabó Gergő -

Arany Agancs Polgári Havilap
Felelős kiadó: Aranyagancs Alapítvány
2040 Budaörs, Vig köz 4/D
ISSN 2786-250X
A kuratórium elnöke: Szilágyi András
Főszerkesztő: Fejes Lajos
info@aranyagancs.hu
aranyagancs.hu
Megjelenik minden hónap
első hétféjén





ÚJ HATÁROK KÖZÖTT A VÁLASZTÓKERÜLETÜNK

KIKRE SZAVAZHATUNK JÖVŐRE?



Miközben a hagyományos és a közösségi média a jövő évi választások tüzeiben ég, valamiért Budaörsön nagy volt a csend egészen addig, amíg a TISZA párt be nem jelentette a lehetséges jelöltjeit. Hirtelen a média és a közszereplők egy része fontosnak tartotta világgá kürtölni ezt a tényt, pedig már több jelölt indulását bejelentették más pártok, amit nem tartottak úgy látszik annyira fontosnak, mint a TISZA előválasztását.

Nyilvánvaló, hogy amíg nem írják ki a választást, addig a Nemzeti Választási Iroda sem közöl hivatalos információkat az új választókerületekről, a rajthoz álló pártokról és jelöltekről. Biztos ezzel érvelne a Hivatal, ha megkérdezném, hogy miért nincs a honlapon azzal kapcsolatban információ, hogy a mi városunkat is érintette a módosítás. Mondjuk a városvezetés kommunikációja amúgy is hagy rengeteg kívánnivalót maga után. Tíz éve magánszemélyek hoztak létre egy olyan Facebook csoportot, ahonnan hamarabb - vagy csak onnan - lehet információkat megtudni fontos ügyekről, mint a városi honlapról. Csigalassúsággal kapcsolatos a városvezetés, így 2022-ben „már” el is indított egy hivatalos FB oldalt. A gond csak az, hogy míg a Budaörsiek csoportnak 20 ezer tagja van (igaz nem csak helyiek), a városi oldalt csupán 1,5 ezren követik. Talán elszoktak tőle az itt élők, hogy a hivatalos csatornákon tájékozódjanak.

Vajon miért nem tartotta a városvezetés fontosnak közölni az itt élőkkel, hogy megváltozott a választókerületünk? A módosításokat egyébként a lakosságszám növekedése/csökkenése indokolta, van, ahol ez a kormánypártank kedvez, máshol pedig egyáltalán nem. A választókerületek megváltoztatásához ugyanis az adott demográfiai, közigazgatási és földrajzi tényezőket kell figyelembe venni, így hiába hüppög

az ellenzék, vegyék tudomásul, hogy azért, hogy esélyük legyen győzni egy-egy választókerületben, nem lehet vármegyehatáron átlépkedni, meg enklávékat/exklávékat gyártani a választási törvényben.

Az új választókerület a száma továbbra is a Pest 2. OEVK, de eddig 17 település alkotta Zsámbéktól Solymárig, amelyekből Budaörs, Budakeszi, Biatorbágy, Nagykovácsi és Remeteszőlös „maradt” itt. Csatlakozott Törökbálint, Sósút és Pusztaszámor, amelyekkel 2014 előtt voltunk egy választókerületben, valamint Diósd, amellyel még soha. Akkor biztos zengett volna a budaörsi sajtó a változtatásról, ha összekerültünk volna egy hagyományosan kormánypárti területtel, így viszont az lehetett az álláspont, hogy mindenki nézzen utána maga. Vagy csak nem akarták, hogy téma legyen, mert még a végén valaki megkérdezi, hogy ismét árnyékkormány tag-e a polgármesterünk, és hogy most ki ígért neki bársonyszéket.

A 2014-es, 2018-as választásokon nem voltunk „elkényeztetve”, ami a jelöltek lakóhelyét illeti. Az előbbin az MSZP, és mindkettőn az azóta darabjaira hullott JOBBIK indított csak budaörsi jelöltet, de az akkor még nemzeti radikális párt vezetői balra rántották a kormányt, és minden értelemben a szakadékba vezették a pártot. Hiába a mostani konzervatív, jobbközép

önmeghatározásuk, akkor átvették az önkormányzati képviselőiket, a tagságot és a választókat is.

Háromszor indult Dr. Szél Bernadett, aki Budakeszin él. Sokféle színben/támogatással indult el az előző választásokon, de mindháromszor alulmaradt a kormánypárti jelölttel szemben. 2014-ben a FIDESZ-KDNP színeiben a zsámbéki Csenger-Zalán Zsolt győzte le őt, sőt, az MSZP és a JOBBIK jelöltje is megelőzte, aztán 2018-ban már Szél lett „AZ” ellenzéki (és az egyik miniszterelnök-) jelölt, és nagyon kevéssel ugyan, de ismét kikapott a fideszes képviselőtől.

2022-ben az ugyancsak Budakeszin élő Menczer Tamás, akkor még a Külügyminisztérium államtitkára, ma már a FIDESZ kommunikációs igazgatója nyert Dr. Szél Bernadett ellen, így jelenleg sem budaörsi a parlamenti képviselőnk. A valós támogatottsággal rendelkező pártok közül 2022-ben ismét csak a radikális jelölt volt budaörsi: György József a Mi Hazánk Mozgalom színeiben. A Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje pedig Jakab Edina volt, aki szintén Budakeszin él.

Abban mindannyian egyetérthetünk, hogy számunkra az lenne a legjobb, ha budaörsi országgyűlési képviselőnek örülhetnénk 2026-ban, olyannak, aki itt nőtt fel, aki töviről-hegyire ismeri a város múltját, jelenét, és megfelelő koncepcióval rendelkezik a város és környezetének jövőjét tekintve.

Mostantól rendszeresen jelentkezni fogok választási véleménycikkkel, legelőször a ismertetni fogom a jelölteket. Szokás szerint szubjektívek lesznek a bemutatásaim, de csak olyan információkat fogok közölni, amelyeket az érintettek írtak, mondtak, nyilatkoztak. Bemutatom a programjukat, már akinek lesz, ugyanis az nem program, hogy „Orbán takarodj”. Szeretném megmutatni, hogy a torzító, ferdítő, vagy éppen bicskanyitogató hazugságoktól hemzsező médiadömping nem a valóság. Lehet és kell korrekt ismertetéseket írni, hogy legalább azoknak, akiket nem vakít el teljesen a gyűlölet, legyen esélye választani. A legmegfelelőbbet.

A cikksorozat további részei az Arany Agancs online felületén lesznek olvashatók. (Földváry)



HAJRÁ MAGYARORSZÁG!



Lázban ég a világ: háború (vám, világ?), válság (gazdasági, erkölcsi) és persze foci. Még a fociban is van válság, morális mindenképpen, pedig kevés nemzet kezdheti sorsdöntő mérkőzéseit nemzeti imádságával.

Megszentelt énekünk arra kötelez minket, hogy Isten előtti felelősséggel gondoljuk végig történelmünket, jelenünket és jövőnket. Én csak a sajátosságok és a székely kultúra kapcsolatrendszerében tudom elmondani, hogy mi nekünk a nemzeti tizenegy és a felcsendülő Himnusz. Mennyi vigaszt jelentett és jelent egy-egy győztes mérkőzés, magyar gól. Gyerekként megélni, hogy hegytetőkön összekapaszkodva „Isten áldd meg a Magyart” hangzott, akkor is, amikor Isten nevét nyilvánosan tilos volt kiejteni. Pici képernyőjű sport TV-k, égisz-érő antennák, borsózó fekete-fehér képek Töröcsik, Nyilasi, Fazekas. Sajátos varázsa volt annak is, ha csak kis táskarádió hallgattuk az adást, szaggatva és szándékosan megzavarva, tapadtunk rá a közvetítésekre. Mindezt úgy, hogy a félelmetes karhatalom árgus szemekkel figyelte. Mi gyerekek nem féltük ennek sú-

lyát, apáink meg bátran felvállalták az ódi-umát. Sőt, ha hűvös volt az este tüzeket is raktak. Pattogott a láng ünnepeltük a gólt és a csapatot. Negyven pár év elteltével a globalizáció elhozta a mutatós árucikkeket és a megüresedett életszemléletet. Hite vesztett, csak önző örömeiket hajszoló gondolkodás dühög, a reklámokkal és más rafinált eszközzel, az agymosás állandóan kísér, most már színes plazma TV-n és a világhálón. Tetézi a helyzetet persze, hogy ismételten nélkülünk rendeznek foci VB-t. Ez az utolsó percben kicsavart lehetőség kihozza belőlem az eredménynél is jobban fájó kérdéseket. Rendben van, hogy bárki is ülve marad a közvetítés előtti Magyar Himnusz nál? Ennyire kiölték a sötét évtizedek ezt a szívet melengető érzést? Esetleg a múlt mellett a mai neoliborális szemlélet is zülleszt a közösségeinket? Az egész társadalom magáévá tette

a materialista kultúrát? Ezekre az indulatos elbizonytalanodásokra jött a gyors kijózanító vigasztalás, hétfőtől három este szólt az evangelizáló bizonyágtétel a református gyülekezetben. A hála az elismerése mindannak, amit az élet tartogat számunkra. Kimozdít bennünket a hibák és hiányok szűk kereteiből és lehetőséget kínál, hogy felnőjünk az új kihívásokhoz. Visszatérve a Himnuszunkhoz, igenis álljunk fel a hallgatásánál, sőt énekeljük együtt. Az áldáshoz, a víg esztendőhöz mi is kellünk. „Szánd meg Isten a Magyart / kit vészek hányának”. Hajrá Magyarország! Végezetül egy kérés, ha már a grun- dok eltűntek Budaörsről, az Árok utcai műfüves edzőpályára vasárnapokként le-essen bejutni focizni, még akkor is, ha a nagy pályán éppen fordulót rendeznek. Békesség Istentől!

Sz. A.



AHOL A SAS LESZÁLL - KÜLÖNLEGES KIÁLLÍTÁS AZ ADLER ÉTTEREMBEN

Az Adler Étterem különtermében meglepő és izgalmas gyűjtemény várja az érdeklődőket: autók, relikviák és technikatörténeti ritkaságok, mind az egykori német Adler márka örökségét képviselve. A kiállítás ötletgazdájával és tulajdonosával, Brandt Jánossal beszélgettünk szenvedélyéről, ritkaságokról és emlékezetes történetekről.



Mi indította el a gyűjtést, és hogyan került mindez az étterembe?

Tizenhét évesen Budapesten láttam meg az első Adlert az utcán, és azonnal meg akartam venni, de nem volt rá pénzem. A szüleim azt mondták, ha leérettségizem, megkapom. Viszont féltem, hogy addig eladják, úgyhogy végül meggyőztem őket. Megvették, én pedig sikeresen leérettségiztem. Akkor kezdődött ez a szerelem, azóta használom és gyűjtöm az Adlereket. Nemrég hozzájutottam az étterem egyik nagy terméhez, és mivel a garázsomban már nem fértek el az autók, itt kaptak helyet.

Hogyan jutnak el a látogatók a kiállításához?

Egyelőre szójhagyomány útján. A pincérek szólnak a vendégeknek, hogy megtekinthető a gyűjtemény és jönnek is sokan kíváncsián. A belépés ingyenes és az étterem nyitvatartásához igazodik.

Meddig tervezi, hogy látogatható a tárlat?

Amíg csak lehet – remélem, amíg élek. Továbbra is gyűjtöm a modelleket, most is

készül egy új autó, bár anyagilag már komolyabb korlátokba ütközöm.

Kapott különleges visszajelzéseket?

A legtöbben azt mondják, még sosem láttak egyben ennyi Adler relikviát. Nemcsak autók vannak: varrógépek, bukósisakok, prospektusok, plakátok a '70-es évekből, háború előtti eredeti fotók és dokumentumok is. A márka sokféle területen jelen volt.

Mely darabokra a legbüszkébb?

Például az Adler kombi, mely tudomásom szerint egyetlen az egész világon, a nyitott Vender-karosszériás változatból pedig mindössze négy létezik: kettő Németországban, egy Csehországban, egy pedig itt. Ez a példány 1936-ban készült és rendkívül modernnek számított: fávára épített alumínium kasztni, elsőkerék-hajtás, kormányváltó, torziós rugó és fogasléc kormány tette különlegessé. Látható továbbá egy jobb kormányos limuzin is, amelyet kizárólag afrikai exportra gyártottak, két éve hoztuk vissza. Van háromsebességes agyváltós Adler kerékpár is, amely szintén ritkaságnak számít. Az Adler több technikai újítást is hozott –

például a kéthengeres P20-as motorjuk egy japán mintára épült, vagy talán épp fordítva: a japán motor készült az Adler alapján.

Mesélne egy emlékezetes történet valamelyik autóhoz kapcsolódóan?

Egyszer Tony Curtis a 60. születésnapján az én 1936-os Adleremmel akart felmenni a Várba. A Fórum Hoteltől indult, beszállt, betette egyesbe és elindult felfelé. Az autó azonban nem bírta, lerepült a ventillátorlapát és beleállt a hűtőbe. Tony ugyanis azt hitte, automata váltós... Másnapra megjavítottuk, de már csak egy fotózás és interjú erejéig ült ismét a kormány mögé.

Kinek ajánlaná a kiállítást?

A tíz éves gyerektől a nyolcvan éves bácsiig bárki találhat benne valamit, aki szereti a régi műszaki érdekességeket. Nincsenek írásos leírások, de ha valaki kérdez, minden fontos részletet elmondok személyesen. A pincérek szólnak, ha csoport érkezik, illetve a telefonszámom is ki van függesztve több helyen. Bátran keressenek az érdeklődők, szívesen megmutatom ezt a különleges világot!

- boroo -

Időpont-egyeztetéshez keresse bizalommal Brandt Jánost: +36 20 964 9869



VÁLOGATÁS AZ ARANYAGANCS.HU HÍREIBŐL

■ Összetartozásunk ajándékai 23. alkalommal

Ezúttal is a katolikus templomban gyűjtik a felajánlásokat, amelyeket december 8. után a határon túli magyar gyermekek számára juttatnak el a szervezők.

Összetartozásunk ajándékai **Adománygyűjtés**

december 8-ig

határon túli magyar gyermekotthonoknak,
rászoruló családoknak
szórvány magyar óvodáknak és iskoláknak

Várunk:

tartós élelmiszert (pl. tészta,
konzerv, rizs, fűszerek, tea, gríz, stb.)

**tartós édességet és
tisztálkodási szereket**

(pl. fogkrém, szappan, pelenka, stb.)



Megajándékozottjaink:

Kárpátalja ráti Szt. Mihály Gyermekotthon, Kárpátaljai Szent Márton Karitás Munkács,
Erdélyi és kelet-felvidéki szórvány magyar iskolák és óvodák,
Bőjte Csaba Székelyhídi, Gálospetri gyermekotthonai
Lurkó házak, Délvidék
Kelet-felvidéki rászoruló családok

Szervező: Szent László Társulat, további infó: szentlasiolarsulat@gmail.com
Fővédnökök: Lucsok Péter Mátós, a Munkácsi római katolikus egyházmegye püspöke és Csóky Csongor, a Rákóczi Szövetség elnöke

Együttműködők:



■ Alapítók vacsorája az Adlerben

Hangulatos vacsorán fogadta a Buda kapuja - Digitális Polgári Kör alapító tagjait Czuczor Gergely, a Fidesz-KDNP Pest megyei 2. számú választókerületének elnöke. A rendezvényen elhangzott, eddig mintegy ezerkétszáz tagja van a körnek, de továbbra is várják az érdeklődők regisztrációját a Buda kapuja - DPK nevű zárt csoportba a facebookon.



■ Rendkívüli „béketábor” ülés a Városházán – Földváry megmondja

Alapjában véve az nagyon örömteli, ha különböző politikai oldalakhoz tartozó szereplők egyet tudnak érteni valamiben, így a „béketábor” jelzőm nem a kommunista blokk zsdanovi elnevezésére utal, hanem arra, hogy sikerült a testületnek békességben és egységben megszavazni olyan előterjesztéseket, amelyek valóban a város érdekeit szolgálják. Az egész ügy, amiért rendkívüli testületi ülést kellett összehívni, első látásra egyértelműnek tűnhet, de rengeteg kérdést vett föl. A témával kapcsolatban már a múlt héten is volt ülés, így a helyi közélet iránt érdeklődők részinformációkat már olvashattak róla, bár a kormánykritika vitte a prímet a beszámolóknak, nem a tények ismertetése.



■ Megkezdődött a vízhálózat felújítása a Patkó utcában

A Fővárosi Vízművek tájékoztatója szerint várhatóan december közepéig tart a vízhálózat felújítása a Patkó utcában. A munkálatok miatt lényegesen kevesebb parkolóhely áll a helyi autósok rendelkezésére. Emellett a beruházás érinti a gazdapiac működését is, amely a felújítás időtartama alatt nem a megszokott helyen, hanem az Ifjúság utcai nagy parkolóban várja a vásárlókat.



A hírek részletei elolvashatók az aranyagancs.hu és a facebook.com/aranyagancs oldalakon.



budaörsi advent

2025. november 29–december 20.
A részletes programot megtalálja
az aranyagancs.hu oldalon

